中 国 体 育 科 学 学 会

关于发布《运动员贫血筛查与诊断指南》等

三项团体标准立项的公告

各有关单位：

为推进体育标准化建设，制定满足市场和创新需求的团体标

准，加快体育标准化发展进程，中国体育科学学会标准化工作委

员会组织专家对《运动员贫血筛查与诊断指南》、《运动科学实验

室质量控制通用要求》、《运动员等速肌力测定》三项标准进行了

立项评审。根据专家评审结论，并经标委会审议通过，现予以公

告。

团体标准立项目录

序号 标准计划项目编号 项目名称 申报单位

1 CSSS-2022-022 运动员贫血筛查与诊断指南 国家体育总局体育科学研究所

2 CSSS-2022-023
运动科学实验室质量控制通用

要求
国家体育总局体育科学研究所

3 CSSS-2022-024 运动员等速肌力测定 国家体育总局体育科学研究所

请标准起草单位按照《中国体育科学学会团体标准管理办法》

和《中国体育科学学会团体标准制修订工作程序》等有关规定和

要求组织开展团体标准制定工作，严把标准质量关，增强标准的

适用性和有效性，按时完成团体标准制定任务。

如有单位或个人愿意参与该标准项目的工作，请与标委会秘

书处联系。

联系人：张老师、杨老师

联系电话：010-87182545、87182538

邮箱：tybz@ciss.cn

中国体育科学学会标准化工作委员会

    2022 年 12 月 16 日